FAE Fagan Applicazioni Elettroniche   Via Manzoni, 10 - 36050 Quinto Vic. Vicenza - Italy
Tel +39 444910245 r.a.   Fax +39 444911685   www.faefagan.it
VRTMT
CONTRÔLE POUR VENTILATEURS  AC
Les régulateurs electroniques de vitesse FAE sont utilesés pour
régler en manière proportionelle et continue la vitesse de
ventilateurs, pour le contrôle précis de la pres-
sion/témperature de conditionneurs, réfrigérateurs, pompes à

- 1relais configurable : alarme (temp. excessive interne,
panne palpeur), pression atteinte, cycle adiabatique,
- Transmission Modbus RTU Esclave,
- Normes appliquées : EN60730-1, EN61000-6-2, EN61000-6-3.
-   Classe II pour les entrées de commande (4kV d’isolation
    avec les parties sous tension). Classe I pour les parties ac
    cessibles.
- Norms : EN60730-1, EN61800-6-3
Model Courant
(A)
Poids
(kG)
Dimensions (mm)
   A          B           C*
VRTMT 8 8 2,5 230 165 150
VRTMT12 12 4 230 265 165
VRTMT20 20 4,8 230 265 230
VRTMT28 28 7 340 270 235
VRTMT40 40 9 340 270 235
VRTMT50 50 17 340 440 235
VRTMT60 60 18 340 440 235
C* = avec porte ouvrable en polycarbonate augmenter la me-
sure C de 29 mm.
VRTMT  peut être également requis avec :
- option horloge interne hebdomadaire pour la ges-